Programm Dorffest Muhen 2020

17.30
17.30
18.30
19.00
2015

- 18.30
- 19.00
- 2015

Ausstellung Schulhausbau und Kanstler*innen-Ausstellung
Schulhausfahrung

Auftritt Musikgesellschaft Muhen

Eroffnungsakt

Apéro fur geladene Gaste

14.00
16.00
18.00
19.00
21.00

- 20.30

17.30
18.45

Ausstellung Schulhausbau und Kanstler*innen-Ausstellung
Zirkusvorfuhrung

Show ,DanceZbee”

Zirkusvorfuhrung

Konzert Sandra Rippstein

09.30
10.30
14.00
14.30
16.00
17.00
17.00
21.00

11.00

15.30
15.30
17.00
18.30
19.00

Umzug und Festakt

Ausstellung Schulhausbau und Kanstler*innen-Ausstellung
Zirkusvorfuhrung

Show ,DTV" und ,Poledance”

Show ,GG/TV" und ,Tambouren”

Zirkusvorfuhrung

Parkour

Konzert azTon

09.30
09.30
10.45
11.00

11.30

13.30
14.00
15.00
16.00

10.30
11.45
13.00
12.45
14.30
15.00
15.45
16.45

Ausstellung Schulhausbau und Kanstler*innen-Ausstellung
Gottesdienst

100-Jahr-Jubilaum Sportschutzen

Parkour

Jazz-Matinée Swinging’ Jazz Circus

Schulhausfuhrung

Show ,Karate” und ,Zumba”

Finissage Kunstler*innen-Ausstellung

Schlussakt mit Konzert Musikgesellschaft Muhen



