Programm Dorffest Muhen 2020

Donnerstag, 14. Mai 2020					
17.30			Ausstellung Schulhausbau und Künstler*innen-Ausstellung		
17.30	-	18.30	Schulhausführung		
18.30	-	19.00	Auftritt Musikgesellschaft Muhen		
19.00	-	20.15	Eröffnungsakt		
20.15			Apéro für geladene Gäste		
Freitag, 15. Mai 2020					
14.00	-		Ausstellung Schulhausbau und Künstler*innen-Ausstellung		
16.00	-	17.30	Zirkusvorführung		

Samstag, 16. Mai 2020

21.00

18.00 - 18.45 Show "Dance2bee" 19.00 - 20.30 Zirkusvorführung

Sarristag, 10. Ivial	2020
09.30 - 11.00	Umzug und Festakt
10.30	Ausstellung Schulhausbau und Künstler*innen-Ausstellung
14.00 - 15.30	Zirkusvorführung
14.30 - 15.30	Show "DTV" und "Poledance"
16.00 - 17.00	Show "GG/TV" und "Tambouren"
17.00 - 18.30	Zirkusvorführung
17.00 - 19.00	Parkour
21.00	Konzert azTon

Konzert Sandra Rippstein

Sonntag, 17. Mai 2020

		Ausstellung Schulhausbau und Künstler*innen-Ausstellung
-	10.30	Gottesdienst
-	11.45	100-Jahr-Jubiläum Sportschützen
-	13.00	Parkour
-	12.45	Jazz-Matinée Swinging' Jazz Circus
-	14.30	Schulhausführung
-	15.00	Show "Karate" und "Zumba"
-	15.45	Finissage Künstler*innen-Ausstellung
-	16.45	Schlussakt mit Konzert Musikgesellschaft Muhen
	- - - -	10.3011.4513.0012.4514.3015.0015.45